RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE E CNPJ 

ENVELOPE – DOCUMENTAÇÂO (HABILITAÇÃO) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

COREN-PA 

11. DO PREÇO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

11.1 - Para fins de estimativa, o valor global ESTIMADO da contratação, objeto deste processo 

licitatório é de R$ 1.386.727,45 (um milhão trezentos e oitenta e seis mil setecentos e vinte e sete reais 

e quarenta e cinco centavos). 

11.2. A quantia apresentada acima, não indica qualquer compromisso futuro, tão somente 

refletindo valor estimado para a contratação. 

12. DA PROPOSTA COMERCIAL  

12.1 – A proposta deverá: 

12.2.1 - ser elaborada conforme modelo do Anexo XI – Proposta Comercial, apresentada em